
Dodatek č. 8

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 3/07/320/0001//
č. smlouvy zhotovitele: 070801 - RAS TSKRP0024AUB

l.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B

20059

Bankovní spojení: ČS a.s.

č. ú.

zastoupena:

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové

představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou nebo

místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Martin Garanič, tel. +420720054035, e-mail:

dále jako „Objednatel"

Zhotovitel: Pointec, s.r.o.

Sídlo: Plzeňská 1927, 266 01 Beroun

IČO: 27109771

DIČ: CZ27 109771

zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze spis. Zn.

C96942

Bankovní spojení: KB Praha 5, č.účtu 51-197580277

zastoupen: Danielem Strykem, jednatelem

e-mail pro účely fakturace:

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických:
_

Daniel Stryk 732556271

Tomáš Neumann 739467035

dále jen jako „Zhotovitel"

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 8 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo

„provádění servisních prací a revizí na klimatizačních zařízeních, tepelných a souvisejících

zařízení", ze dne 1.8.2007, ve znění dodatků č. 1 - 7 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku Je: rozšíření předmětu Smlouvy.



III.

Změna čl. II. „Předmět smlouvy11

ČI. II. „Předmět smlouvy'1 se rozšiřuje o bod 4), který zní:

„4) Provádění servisu a revizí klimatizace a VZT v Kontaktním centru OC Stromovka dle přílohy č.

4.“

Podrobná specifikace zařízení a prováděných prací dle tohoto čl. III. Dodatku je uvedena v příloze

č.1 Dodatku. Příloha č. 1 Dodatku se stává nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 4.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek

nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží po 3

vyhotoveních a Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních. Je-li Dodatek uzavírán elektronicky za

využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1: TSK KC OC Stromovka rozpočet servisních

prohlídek VZT a klimatizace, která se stává nedílnou součástí Smlouvy jako její příloha č. 4.

V Praze dne 04. 2022V Praze dne -6. 04. 2022

Za: Pointec, s.r.o.Za Technická správa komunikací

ointec, s.r.o.

zeftski 1 927. 266 01 Beroun

27109771 | DIČ CZ2710977 I

220 51 "I 678

ww.pointoc r"

Da

Mgr. Joz



p*íntec
'

zaměřeno n.i detail

příloha č.l k dodatku č.8 SoD Č.070801-RAS

položkový rozpočet

rozpočet servisních prohlídek VZT a klimatizace

cena za m.j. m.j. cena celkempopispol mn.

pravidelná servisní prohlídka klimatizačního zařízení

vnitřní jednotka fancoil Daikin
4 800,00 Kč1 200,00 Kč kpl4,08.101

pravidelná servisní prohlídka VZT zařízení

ventilátor Elektrodesign
800,00 Kč 800,00 Kčkpl1,08.102

pravidelná servisní prohlídka VZT zařízení

vzduchová clona Elektrodesign CQR-9-1500 N
2 500,00 Kč2 500,00 Kč kpl1,08.103

pravidelná servisní prohlídka VZT zařízeni

regulátor průtoku vzduchu
650,00 Kč650,00 Kč kpl1,08.104

pravidelná servisní prohlídka VZT zařízení

vířivý anemostat
1 600,00 Kč400,00 Kč ks4,08.105

900,00 Kč900,00 Kč kpl1,08.106 doprava po Praze

11 250,00 Kčcena za prohlídku celkem bez DPH:

11 25íR00 KčwmmBBmmnmamto :

Vypracoval: Daniel Stryk Pointec, s.r.o.

tel: 732 556 271, e-mail:

V Berouně dne 18.3.2022

Kontaktní osoba na místě: M.Garanič


